Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI autm bak + klep, trekhaak

Allgemeine Merkmale

Marke

Model
Unterkategorie
Nummernschild
Kilometerstand
Baujahr

Datum der Erstzulassung
Farbe

Zustand
Kraftstoff
Emissionsklasse

Referenz

Eigenschaften

Leergewicht
Tragfahigkeit
GWV

Kabine

Anzahl der Turen

Zylinderinhalt

Mercedes-Benz
Sprinter 515
Anderer Kleintransporter
VSR-21-X
82.524km
2023
20-01-2023
Weil3
Gebraucht
Diesel

Euro 6

VSR-21-X

2.943kg
557kg
3.500kg

cabin.

1.950cc



Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI autm bak + klep, trekhaak

Technische Spezifikationen

Motorleistung 110kw

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehor = - Anhdngerkupplung = Weitere Informationen = Modelljahr: 2025 Lange/Hohe: L3

Zubehor

e Geschwindigkeitsregelanlage
e Navigationssystem



	Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI autm bak + klep , trekhaak
	Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI autm bak + klep , trekhaak

