

Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI autm bak + klep, trekhaak

Allgemeine Merkmale

Marke	Mercedes-Benz
Model	Sprinter 515
Unterkategorie	Anderer Kleintransporter
Nummernschild	VSR-21-X
Kilometerstand	82.524km
Baujahr	2023
Datum der Erstzulassung	20-01-2023
Farbe	Weiß
Zustand	Gebraucht
Kraftstoff	Diesel
Emissionsklasse	Euro 6
Referenz	VSR-21-X









Eigenschaften

Leergewicht	2.943kg
Tragfähigkeit	557kg
GWV	3.500kg
Kabine	cabin.
Anzahl der Türen	2
Zylinderinhalt	1.950cc

Mercedes-Benz Sprinter 515 CDI autm bak + klep, trekhaak

Technische Spezifikationen

Motorleistung 110kw

Beschreibung

= Weitere Optionen und Zubehör = - Anhängerkupplung = Weitere Informationen = Modelljahr: 2025 Länge/Höhe: L3

Zubehör

- Geschwindigkeitsregelanlage
- Navigationssystem